
UCHWAŁA NR XLIII/407/2014
RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody olszy czarnej rosnącej w Parku Potulickich w Pruszkowie.

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r., poz. 
627), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Warszawie, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody z pomnika przyrody olszy czarnej (Alnus glutinosa) uznanej za 
pomnik przyrody na podstawie rozporządzenia Nr. 259 Wojewody Mazowieckiego z dnia 5 października 
2001 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 212 poz. 3675) rosnącej w Parku 
Potulickich w Pruszkowie, nr działki ewidencyjnej 485 obręb 23, o obwodzie pnia 230+110 cm i wysokości 
16 m.

2.  Zniesienie formy ochrony drzewa, o którym mowa w ust. 1 następuje z uwagi na utratę wartości 
przyrodniczych oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa ludzi oraz mienia.

3. Lokalizację w/w pomnika przyrody określa załącznik nr. 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej

Henryk Wacławek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2014 r.

Poz. 4226



Ę

a,}, O

( ,,l

o ą,o
oo

oe

,P
€

\,.^

§
,\,y'

o
ń

(i'9 '"j' i:) * fi ,*ł id iooio:§61§p,o
\8.",i o "€Ft 

,§§hxł 
., ,i *."l : 

v u*2q,§gO§o c)lG
, \i,. .la - r.}.l

\-J.;- Ą\ ( .] o o;i%

\ ... § e ,rr-i Ąo*' .*ą"a

o',* § o j'S" ,i)

,.1 ,j) ł § ', / / -J §' €L\_\(JŁ.) ł § : .i(-, ffaO \
" 

e _. ,*,i' § 
\J 

--:i^,,, v rji \

-T,"---=.*i § % 
tg'--a*).@ 

oo 
.Ę

l/' Ł' G"%- o_
\ | -7§ oo3\ _- b,

€ŁĘ§

śł/,źi-:e;:--_,-ślP o'3 \'F, +
śdłZ-ł_ł-,-§ii-_;=ś 1\, 

'\ '\ *d,ł
_v l§_-:{*i* €) \'r. ,_,.'-'§ "*--__ 

'\', 
9_u--/\ § r |i)z(' f.-r 'i', 

-'żD --{|--,' l:'

i: ł'\, -i3. =:4§§::ą.."af"\, +'§Ę:-c
<_ -a;\
>§ą(/\ T zz- "* BĘ;-*ł]ul\\\

§

_ -.t'Jl ', 
\

>^]':-\

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4226


		2014-04-22T13:15:56+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




